CupopeHkoB AHapen AneKcaHaopoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIeHus
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4ro CupopeHkoB
10651 01.10.2022
A.A.
4YMO CupopeHKoB
10672 11.10.2022
A.A.
10673 MO Cuaoperkos 4 14 5022
A.A.
yn
10675 O CMROPEHKOB 5 16 2022
A.A.
yn
10691 O CMAOPEHKOB )5 16 2022
A.A.
4yn
10699 O CMAOPEHKOB 12 16 2022
A.A.
4Yro CupoopeHkoB
10696 14.10.2022
A.A.
4ro CupopeHkoB
10700 25.10.2022
A.A.
4o CupopeHkoB
10701 25.10.2022

AA.

CBepeHusn

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBuY

006694

24.06.2010

06beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

ApeHpaa

ApeHpa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



10706

10712

10713

10729

10734

10735

10736

10766

10767

10776

10777

10452

10790

10801

Yo CupopeHkos
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4MNO CnpopeHkKos
AA.

4YMO CupoopeHKoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

4Yro CupopeHkos
AA.

4ro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
AA.

4o CupopeHKoB
A.A.

18.10.2022

22.10.2022

23.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

29.10.2022

04.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

O6opynoBaHune

Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Xwunow nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

ApeHpa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

ApeHpa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



10805

10818

10849

10856

10860

10866

10869

10882

10884

10887

10892

10898

10901

10902

10929

Yo CupopeHkos
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YMO CupoopeHKoB
AA.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

4MNO CnpopeHKos
AA.

YO CupoopeHKoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

Yo CupopeHkoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CuaopeHKoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

12.11.2022

17.11.2022

19.11.2022

23.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

11.09.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

KBapTupa

Xnnowm nom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm nom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

ApeHpa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



10943

10945

10947

10957

10960

10960

Yo CupopeHkos
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

Yo CupopeHkos
AA.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

17.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

3emMesNibHbIN
yyacToK

KBapTupa

XXwunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunonm oom ¢
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



