

Сидоренков Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоренков Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006694			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10651	ЧПО Сидоренков А.А.	01.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10672	ЧПО Сидоренков А.А.	11.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10673	ЧПО Сидоренков А.А.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10675	ЧПО Сидоренков А.А.	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10691	ЧПО Сидоренков А.А.	15.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10699	ЧПО Сидоренков А.А.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10696	ЧПО Сидоренков А.А.	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10700	ЧПО Сидоренков А.А.	25.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10701	ЧПО Сидоренков А.А.	25.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10706	ЧПО Сидоренков А.А.	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10712	ЧПО Сидоренков А.А.	22.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10713	ЧПО Сидоренков А.А.	23.10.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10729	ЧПО Сидоренков А.А.	27.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10734	ЧПО Сидоренков А.А.	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10735	ЧПО Сидоренков А.А.	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10736	ЧПО Сидоренков А.А.	29.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10766	ЧПО Сидоренков А.А.	04.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10767	ЧПО Сидоренков А.А.	03.11.2022	Оборудование	Аренда	Оценка движимого имущества
10776	ЧПО Сидоренков А.А.	05.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

10777	ЧПО Сидоренков А.А.	07.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10452	ЧПО Сидоренков А.А.	07.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10790	ЧПО Сидоренков А.А.	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10801	ЧПО Сидоренков А.А.	11.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10805	ЧПО Сидоренков А.А.	12.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10818	ЧПО Сидоренков А.А.	17.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10849	ЧПО Сидоренков А.А.	19.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10856	ЧПО Сидоренков А.А.	23.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10860	ЧПО Сидоренков А.А.	27.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10866	ЧПО Сидоренков А.А.	28.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10869	ЧПО Сидоренков А.А.	11.09.2022	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
10882	ЧПО Сидоренков А.А.	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10884	ЧПО Сидоренков А.А.	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10887	ЧПО Сидоренков А.А.	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10892	ЧПО Сидоренков А.А.	03.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10898	ЧПО Сидоренков А.А.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10901	ЧПО Сидоренков А.А.	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10902	ЧПО Сидоренков А.А.	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10929	ЧПО Сидоренков А.А.	14.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10943	ЧПО Сидоренков А.А.	17.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10945	ЧПО Сидоренков А.А.	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10947	ЧПО Сидоренков А.А.	19.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10957	ЧПО Сидоренков А.А.	20.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

10960	ЧПО Сидоренков А.А.	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10960	ЧПО Сидоренков А.А.	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости